АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2020                                                                                                        № 1839

О включении сведений о месте (площадке) накопления твердых

коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов в районе здания 8 по переулку Терскому

в городе Мурманске

В соответствии с пунктом 4.6 постановления администрации города

Мурманска от 20.05.2019 № 1720 «Об утверждении Положения о порядке

согласования и создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов   на    территории    муниципального    образования   город   Мурманск»

п о с т а н о в л я ю:

1. Согласовать обществу с ограниченной ответственностью «Инвест-М»

(ОГРН 1155190004518) включение в реестр мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов сведений о месте (площадке) накопления

твердых коммунальных отходов (далее – ТКО), расположенном в районе

здания 8 по переулку Терскому в городе Мурманске.

2. Комитету по развитию городского хозяйства администрации города

Мурманска (Кольцов Э.С.) (далее – комитет):

2.1. Провести работу по внесению сведений в реестр мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов в течение пяти рабочих дней со дня

подписания настоящего постановления.

2.2. Уведомить о принятом решении общество с ограниченной

ответственностью «Инвест-М» (ОГРН 1155190004518) в течение трех рабочих

дней со дня подписания настоящего постановления.

3. Обществу с ограниченной ответственностью «Инвест-М»

(ОГРН 1155190004518) в случае изменений сведений, содержащихся в реестре

мест (площадок) накопления ТКО, направить в комитет соответствующее

извещение на бумажном носителе не позднее пяти рабочих дней со дня

наступления таких изменений.

4. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

2

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска – председателя комитета

по развитию городского хозяйства Кольцова Э.С.

Глава администрации

города Мурманска                                                                            Е.В. Никора